MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1706/2021
Em 1 6 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887 '

Protocolo: 6691/2021 de 23/'08/2021 14 35
Documerlto: Resposta no l à Indicação no 3041/2021

I':H=hâ=m--« « «~ü:"':' " "-"-"Q""
Destinatário: Gerência de expediente
Assinatura do responsável

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANVLVA
Chefe qe $pbinete

JVB(4a40/2021)